

## 建设项目招标控制价汇总表

工程名称：焉耆县四十里城子镇博格达村  
温室大棚建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。

表-02

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：焉耆县四十里城子镇博格达村  
 温室大棚建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	建筑与装饰工程1#大棚	267843.6	86000	1193.4	2052.77
2	建筑与装饰工程2#大棚	267843.6	86000	1193.4	2052.77
3	建筑与装饰工程3#大棚	184646.19	83000	951.58	1636.8
4	建筑与装饰工程4#大棚	184646.19	83000	951.58	1636.8
5	挖掘机进出场费及暂列金	60765.13		166.38	286.19
合计		965744.71	338000	4456.34	7665.33

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程1#大棚

标段：焉耆县四十里城子镇博格达村温室大棚建设项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部分项						
1	010101004001	挖基坑土方	1. 土壤类别:三类土 2. 挖土深度:2m 内	m3	87	13.5	1174.5	
2	010101003001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:三类土 2. 挖土深度:2m 内	m3	16.96	13.5	228.96	
3	010103001001	回填方	1. 密实度要求:松填 2. 填方材料品种:原土	m3	85.04	8.48	721.14	
4	010501003001	独立基础	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C25	m3	17.4	566.34	9854.32	
5	010503004001	圈梁	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C25	m3	5	486.76	2433.8	
6	011002001001	防腐混凝土面层	1. 胶泥种类、配合比:一道冷底子油、二道热沥青	m2	179.28	22.4	4015.87	
7	010604001001	钢梁	1. 梁类型:主体骨架梁,镀锌椭圆管75*30*2.0	t	5.039	6116.24	30819.73	
8	010603003001	钢管柱	1. 钢材品种、规格:立柱,镀锌方管40*60*2.0	t	0.461	6256.72	2884.35	
9	010606001001	钢支撑、钢拉条	1. 钢材品种、规格:纵拉杆Φ25*1.5	t	0.261	5737.93	1497.6	
10	010606001002	钢支撑、钢拉条	1. 钢材品种、规格:XL,镀锌方管50*30*1.8	t	0.432	5737.91	2478.78	
11	010516002001	预埋铁件	1. 预埋螺栓及钢板	t	1.038	8921.33	9260.34	
12	01B001	压被扁铁	1. 30*3	m	100	3.58	358	
13	01B002	卡槽	1. 0.7卡槽	m	650	3	1950	
14	01B003	防虫网	1. 防虫网	m2	200	3	600	
15	010802004001	防盗门	1. 防盗门	m2	9.12	534.7	4876.46	
16	01B004	压膜绳	1. 3cm加厚压膜绳	m	2000	1.3	2600	
17	01B005	地锚	1. 地锚	个	100	1	100	
18	01B006	棚膜	1. 12丝PO	m2	2220	3	6660	
19	01B007	棉被	1. 棉被 2. 6层防雨	m2	2834	13.28	37635.52	
20	030408001001	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 型号:YJV22-4*10	m	10	38.74	387.4	
21	030411001001	配管	1. 名称:钢管 2. 规格:SC50	m	10	53.53	535.3	
22	030411001002	配管	1. 名称:钢管 2. 规格:SC20	m	55	28.73	1580.15	
23	030411001003	配管	1. 名称:钢管	m	160	24.66	3945.6	
本页小计							126597.82	



# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程1#大棚

标段：焉耆县四十里城子镇博格达村温室大棚建设项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工			1193.4			
2	011707001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	2.8	799.41			
3	011707001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	1.38	393.99			
4	011707001004	其中：智慧工地基础配置费						
5	011707002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
6	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0				
7	011707005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
8	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.07	19.99			
9	X011707008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.08	22.84			
10	X011707010001	检验试验费			31.41			
11	X011707010002	其中：自检试验费		0				
12	X011707010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.11	31.41			
13	X011707011001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。









### 材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称: 建筑与装饰工程1#大棚

标段：焉耆县四十里城子镇博格达村温室大棚建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

## 专业工程暂估价及结算价表

工程名称: 建筑与装饰工程1#大棚

标段：焉耆县四十里城子镇博格达村温室大棚建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3



## 单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 建筑与装饰工程2#大棚

标段：焉耆县四十里城子镇博格达村温室大棚建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	143414.1	
二	措施项目费	14261.2	
2.1	单价措施项目费	12916.47	
2.2	总价措施项目费	1344.73	
2.21	其中：安全文明施工费	1193.4	
三	其他项目费	86000	—
3.1	暂列金额		—
3.2	暂估价	86000	
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
四	规费	2052.77	—
五	税前工程造价	245728.07	
六	税金	22115.53	—
招标控制价合计=一+二+三+四+六		267,843.60	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程2#大棚

标段：焉耆县四十里城子镇博格达村温室大棚建设项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部分项						
1	010101004001	挖基坑土方	1. 土壤类别:三类土 2. 挖土深度:2m 内	m3	87	13. 5	1174. 5	
2	010101003001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:三类土 2. 挖土深度:2m 内	m3	16. 96	13. 5	228. 96	
3	010103001001	回填方	1. 密实度要求:松填 2. 填方材料品种:原土	m3	85. 04	8. 48	721. 14	
4	010501003001	独立基础	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C25	m3	17. 4	566. 34	9854. 32	
5	010503004001	圈梁	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C25	m3	5	486. 76	2433. 8	
6	011002001001	防腐混凝土面层	1. 胶泥种类、配合比:一道冷底子油、二道热沥青	m2	179. 28	22. 4	4015. 87	
7	010604001001	钢梁	1. 梁类型:主体骨架梁,镀锌椭圆管75*30*2. 0	t	5. 039	6116. 24	30819. 73	
8	010603003001	钢管柱	1. 钢材品种、规格:立柱,镀锌方管40*60*2. 0	t	0. 461	6256. 72	2884. 35	
9	010606001001	钢支撑、钢拉条	1. 钢材品种、规格:纵拉杆Φ 25*1. 5	t	0. 261	5737. 93	1497. 6	
10	010606001002	钢支撑、钢拉条	1. 钢材品种、规格:XL,镀锌方管50*30*1. 8	t	0. 432	5737. 91	2478. 78	
11	010516002001	预埋铁件	1. 预埋螺栓及钢板	t	1. 038	8921. 33	9260. 34	
12	01B001	压被扁铁	1. 30*3	m	100	3. 58	358	
13	01B002	卡槽	1. 0. 7卡槽	m	650	3	1950	
14	01B003	防虫网	1. 防虫网	m2	200	3	600	
15	010802004001	防盗门	1. 防盗门	m2	9. 12	534. 7	4876. 46	
16	01B004	压膜绳	1. 3cm加厚压膜绳	m	2000	1. 3	2600	
17	01B005	地锚	1. 地锚	个	100	1	100	
18	01B006	棚膜	1. 12丝PO	m2	2220	3	6660	
19	01B007	棉被	1. 棉被 2. 6层防雨	m2	2834	13. 28	37635. 52	
20	030408001001	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 型号:YJV22-4*10	m	10	38. 74	387. 4	
21	030411001001	配管	1. 名称:钢管 2. 规格:SC50	m	10	53. 53	535. 3	
22	030411001002	配管	1. 名称:钢管 2. 规格:SC20	m	55	28. 73	1580. 15	
23	030411001003	配管	1. 名称:钢管	m	160	24. 66	3945. 6	
本页小计							126597. 82	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。



# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程2#大棚

标段：焉耆县四十里城子镇博格达村温室大棚建设项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工			1193.4			
2	011707001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	2.8	799.41			
3	011707001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	1.38	393.99			
4	011707001004	其中：智慧工地基础配置费						
5	011707002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
6	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0				
7	011707005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
8	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.07	19.99			
9	X011707008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.08	22.84			
10	X011707010001	检验试验费			31.41			
11	X011707010002	其中：自检试验费		0				
12	X011707010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.11	31.41			
13	X011707011001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。



## 总价措施项目清单与计价表

工程名称: 建筑与装饰工程2#大棚

标段：焉耆县四十里城子镇博格达村温室大棚建设项目

第 2 页 共 2 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11





### 材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：建筑与装饰工程2#大棚

标段：焉耆县四十里城子镇博格达村温室大棚建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

表—12—2



## 规费、税金项目计价表

工程名称: 建筑与装饰工程2#大棚

标段：焉耆县四十里城子镇博格达村温室大棚建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

## 单位工程招标控制价汇总表

工程名称：建筑与装饰工程3#大棚

标段：焉耆县四十里城子镇博格达村温室大棚建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	70444.21	
二	措施项目费	14319.16	
2.1	单价措施项目费	13246.92	
2.2	总价措施项目费	1072.24	
2.21	其中：安全文明施工费	951.58	
三	其他项目费	83000	—
3.1	暂列金额		—
3.2	暂估价	83000	
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
四	规费	1636.8	—
五	税前工程造价	169400.17	
六	税金	15246.02	—
招标控制价合计=一+二+三+四+六		184,646.19	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程3#大棚

标段：焉耆县四十里城镇博格达村温室大棚建设项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部分项						
1	010101004001	挖基坑土方	1. 土壤类别:三类土 2. 挖土深度:2m 内	m3	111.6	13.5	1506.6	
2	010103001001	回填方	1. 密实度要求:松填 2. 填方材料品种:原土	m3	93.74	8.48	794.92	
3	010501003001	独立基础	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C25	m3	22.32	566.34	12640.71	
4	011002001001	防腐混凝土面层	1. 胶泥种类、配合比:一道冷底子油、二道热沥青	m2	178.56	22.4	3999.74	
5	010604001001	钢梁	1. 梁类型:主体骨架梁,镀锌椭圆管30*60*1.5	t	2.34	6116.24	14312	
6	010606001001	钢支撑、钢拉条	1. 钢材品种、规格:纵拉杆 Φ 25*1.5	t	0.313	5737.91	1795.97	
7	010603003001	钢管柱	1. 钢材品种、规格:棚头立柱及横梁,镀锌方管40*60*2.0	t	0.14	6256.75	875.95	
8	010516002001	预埋铁件	1. 预埋螺栓及钢板	t	0.895	8921.32	7984.58	
9	01B001	卡槽	1. 0.7卡槽	m	500	3	1500	
10	01B002	防虫网	1. 防虫网	m2	200	3	600	
11	010802004001	防盗门	1. 防盗门	m2	5.04	534.69	2694.84	
12	01B003	压膜绳	1. 3cm加厚压膜绳	m	1440	1.3	1872	
13	01B004	地锚	1. 地锚	个	80	1	80	
14	01B005	棚膜	1. 12丝P0	m2	1900	3	5700	
15	030408001001	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 型号:YJV22-4*10	m	10	38.74	387.4	
16	030411001001	配管	1. 名称:钢管 2. 规格:SC50	m	10	53.53	535.3	
17	030411001002	配管	1. 名称:钢管 2. 规格:SC15	m	160	24.66	3945.6	
18	030411004001	配线	1. 名称:管内穿线 2. 规格:BV2.5	m	480	3.16	1516.8	
19	030412001001	普通灯具	1. LED防水防潮灯	套	24	81.69	1960.56	
20	030404017001	配电箱	1. 配电箱	台	1	649.27	649.27	
21	031003013001	水表	1. DN80水表	个	1	579.18	579.18	
22	031003001001	螺纹阀门	1. DN80过滤器	个	1	272.44	272.44	
23	031003001002	螺纹阀门	1. DN80闸阀	个	3	423.94	1271.82	
24	031001006001	塑料管	1. 材质、规格:PE管 DN80	m	23	53.34	1226.82	
25	031001006002	塑料管	1. 材质、规格:PE管 DN65	m	36	26.53	955.08	
本页小计							69657.58	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。





# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程3#大棚

标段：焉耆县四十里城子镇博格达村温室大棚建设项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工			951.58			
2	011707001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	2.8	637.42			
3	011707001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	1.38	314.16			
4	011707001004	其中：智慧工地基础配置费						
5	011707002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
6	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0				
7	011707005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
8	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.07	15.94			
9	X011707008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.08	18.21			
10	X011707010001	检验试验费			25.04			
11	X011707010002	其中：自检试验费		0				
12	X011707010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.11	25.04			
13	X011707011001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

## 总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程3#大棚

标段：焉耆县四十里城子镇博格达村温室大棚建设项目

第 2 页 共 2 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：建筑与装饰工程3#大棚

标段：焉耆县四十里城子镇博格达村温室大棚建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12



### 材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称: 建筑与装饰工程3#大棚

标段：焉耆县四十里城子镇博格达村温室大棚建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

表—12—2

## 专业工程暂估价及结算价表

工程名称：建筑与装饰工程3#大棚

标段：焉耆县四十里城子镇博格达村温室大棚建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3





## 单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 建筑与装饰工程4#大棚

标段：焉耆县四十里城子镇博格达村温室大棚建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	70444.21	
二	措施项目费	14319.16	
2.1	单价措施项目费	13246.92	
2.2	总价措施项目费	1072.24	
2.21	其中：安全文明施工费	951.58	
三	其他项目费	83000	—
3.1	暂列金额		—
3.2	暂估价	83000	
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
四	规费	1636.8	—
五	税前工程造价	169400.17	
六	税金	15246.02	—
招标控制价合计=一+二+三+四+六		184,646.19	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程4#大棚

标段：焉耆县四十里城镇博格达村温室大棚建设项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部分项						
1	010101004001	挖基坑土方	1. 土壤类别:三类土 2. 挖土深度:2m 内	m3	111.6	13.5	1506.6	
2	010103001001	回填方	1. 密实度要求:松填 2. 填方材料品种:原土	m3	93.74	8.48	794.92	
3	010501003001	独立基础	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C25	m3	22.32	566.34	12640.71	
4	011002001001	防腐混凝土面层	1. 胶泥种类、配合比:一道冷底子油、二道热沥青	m2	178.56	22.4	3999.74	
5	010604001001	钢梁	1. 梁类型:主体骨架梁,镀锌椭圆管30*60*1.5	t	2.34	6116.24	14312	
6	010606001001	钢支撑、钢拉条	1. 钢材品种、规格:纵拉杆 Φ 25*1.5	t	0.313	5737.91	1795.97	
7	010603003001	钢管柱	1. 钢材品种、规格:棚头立柱及横梁,镀锌方管40*60*2.0	t	0.14	6256.75	875.95	
8	010516002001	预埋铁件	1. 预埋螺栓及钢板	t	0.895	8921.32	7984.58	
9	01B001	卡槽	1. 0.7卡槽	m	500	3	1500	
10	01B002	防虫网	1. 防虫网	m2	200	3	600	
11	010802004001	防盗门	1. 防盗门	m2	5.04	534.69	2694.84	
12	01B003	压膜绳	1. 3cm加厚压膜绳	m	1440	1.3	1872	
13	01B004	地锚	1. 地锚	个	80	1	80	
14	01B005	棚膜	1. 12丝P0	m2	1900	3	5700	
15	030408001001	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 型号:YJV22-4*10	m	10	38.74	387.4	
16	030411001001	配管	1. 名称:钢管 2. 规格:SC50	m	10	53.53	535.3	
17	030411001002	配管	1. 名称:钢管 2. 规格:SC15	m	160	24.66	3945.6	
18	030411004001	配线	1. 名称:管内穿线 2. 规格:BV2.5	m	480	3.16	1516.8	
19	030412001001	普通灯具	1. LED防水防潮灯	套	24	81.69	1960.56	
20	030404017001	配电箱	1. 配电箱	台	1	649.27	649.27	
21	031003013001	水表	1. DN80水表	个	1	579.18	579.18	
22	031003001001	螺纹阀门	1. DN80过滤器	个	1	272.44	272.44	
23	031003001002	螺纹阀门	1. DN80闸阀	个	3	423.94	1271.82	
24	031001006001	塑料管	1. 材质、规格:PE管 DN80	m	23	53.34	1226.82	
25	031001006002	塑料管	1. 材质、规格:PE管 DN65	m	36	26.53	955.08	
本页小计							69657.58	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。



# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程4#大棚      标段：焉耆县四十里城子镇博格达村温室大棚建设项目      第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工			951.58			
2	011707001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	2.8	637.42			
3	011707001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	1.38	314.16			
4	011707001004	其中：智慧工地基础配置费						
5	011707002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
6	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0				
7	011707005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
8	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.07	15.94			
9	X011707008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.08	18.21			
10	X011707010001	检验试验费			25.04			
11	X011707010002	其中：自检试验费		0				
12	X011707010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.11	25.04			
13	X011707011001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况

编制人（造价人员）：      复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。  
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程4#大棚

标段：焉耆县四十里城子镇博格达村温室大棚建设项目

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
								况，按相关规定计取
14	01B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.27	61.47			
合 计					1072.24			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：建筑与装饰工程4#大棚

标段：焉耆县四十里城子镇博格达村温室大棚建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价	83000		
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价	83000		明细详见表-12-3
2.3	施工技术专项措施项目暂估价			明细详见表-12-7
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合    计		83000		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12



### 材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称: 建筑与装饰工程4#大棚

标段：焉耆县四十里城子镇博格达村温室大棚建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

表—12—2



## 专业工程暂估价及结算价表

工程名称: 建筑与装饰工程4#大棚

标段：焉耆县四十里城子镇博格达村温室大棚建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

## 规费、税金项目计价表

工程名称: 建筑与装饰工程4#大棚

标段：焉耆县四十里城子镇博格达村温室大棚建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：





# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：挖掘机进出场费及暂列金

标段：焉耆县四十里城子镇博格达村温室大棚建设项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工			166.38			
2	011707001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	2.8	111.45			
3	011707001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	1.38	54.93			
4	011707001004	其中：智慧工地基础配置费						
5	011707002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
6	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0				
7	011707005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
8	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.07	2.79			
9	X011707008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.08	3.18			
10	X011707010001	检验试验费			4.38			
11	X011707010002	其中：自检试验费		0				
12	X011707010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.11	4.38			
13	X011707011001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

## 总价措施项目清单与计价表

工程名称：挖掘机进出场费及暂列金

标段：焉耆县四十里城子镇博格达村温室大棚建设项目

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
								况，按相关规定计取
14	01B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.27	10.75			
合    计					187.48			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11







### 材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：挖掘机进出场费及暂列金

标段：焉耆县四十里城子镇博格达村温室大棚建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

## 专业工程暂估价及结算价表

工程名称：挖掘机进出场费及暂列金

标段：焉耆县四十里城子镇博格达村温室大棚建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

